
 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la deliberazione C.C. n. 31 del 29/09/2007, esecutiva come per legge, con la quale veniva indicati i 
criteri generali concernente l’adozione del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici 
e dei Servizi e del Regolamento Comunale per le modalità di Concorso e per i criteri di valutazione delle 
prove; 
 
Visti gli schemi del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi e del 
Regolamento Comunale per le modalità di Concorso e per i criteri di valutazione delle prove all’uopo 
predisposti dall’Ufficio di Segreteria; 
 
Atteso che, con verbale n. 2 del 22/11/2007, la concertazione aziendale ha approvato i succitati 
Regolamenti; 
 
Ritenuto necessario dover provvedere alla loro approvazione; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali;  
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, composto di 
articoli n. 49, che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
Di approvare il Regolamento Comunale per le modalità di Concorso e per i criteri di valutazione delle 
prove, composto di  articoli n. 51, che, allegato al presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale. 
 

 

 
     Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
              IL SINDACO                                                           IL SEGRETARIO 

        (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 


